
',,1

'090(.t9/,

DECLAR-ATXE DE AVERS

SubsemnafuVSubsemn*ta,
de

CNP

, avatrd ftrncFa

cu*osebnd prevederile ert' 292 din Codul penal privind fatsul in deelaralii' declar pe proprie risp&ndere

cd impreuBi cu familia" de{in ururitoarele:

, doariciliul

* 1) Prin familie se inlelege sofitl/so1ia gi copiii afla{i in intrelinerea acestora'

I. Bunuri i[*obile

1. ?ereruri
NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in alte !dri.

* Categodile indicate sunt: (l) agricol; (2) forestiet; (3) int.avilan; (4) luciu de ape; (5) alte

exiravilane, daca se aflA in circuitul civii.
*2) La "Titular" se menlioneazi, in cazul bunurilor propii' numete proprietarului (titularul,

iar in cazul bunurilor in coproprietate, cota-parte Si numele copropdetarilor.

2. Clidiri

NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in aite !dri.

categorii de terenuri
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* Categoriile indicate sunl: (l) apartanent; (2) casa de locuit; (3) casA de vacanll; (4) spafii ccmerciale/dr

produclie.' i2) tu "Ti*t-', ," aenlioneaz4 in cazui bumrilor proprii, numele proprietarului (titularul' soiuVsolia, copilul),

iar in cazul bunurilor in copoprietate, cota-parte $i numele ooprop etailor'

II. Bunuri mobile
1, Autovehicule/autoturisme, traetoare, ma|ini zgricole, $atupe, iahtEri Si alie mijloaee de transpcr

care sunt suPEse indatricdirii, potrivit legii

2. Bunuri sutr formi de metale prelioase, biiuterii' obiecte de arti qi de cult, coleclii de arti
numisBatici, obiecte care fac parte din pafridoniul cultural national sau universal, a ciror Yaloat

insuBati depigegte 5.000 de eEro

NOTA:
se vor melsona toate bunurile aflate in proprietate, ildifercnt daca ele se alla sau nu pe teritoliul Rometri

la momentul declarfuii.

III. Bunuri mobile, a ciror valoare depile{te 3.000 de euro fieeare, gi bunuri imobile instriinate
ultimele 12 luni



IV. Active furancidre

l.Conturigidepozitebancare,iondurideiEvestifii,formeechivalentedeeconcmisireqiiBvestire'
inciusiv cardurile rle c;edit, alaci yaloarca insumati a tufuror acestora depitegte 5.000 de euro

NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in bdnci sau institulii finarciare dil strdinetate'
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*CategoriiJe indicdte sunt: (1) cont curent sau echiralente (inclusiv card); (2) depozit bancar sau

echivalente; (3) fonduri de tuvestilii sau echivalente, inclustu fonduti Private de pensii sau alte siste e cu

acumulare (se tor declara cele *ferenle anului iiscal antetior)'

2. PlasameBte, investitii directe !i imprumuturi acordate, daci valoarea de piali insumatd a tuturor

acestora depi$e$te 5.000 de euro

NOTA:
Se vor declara inclusiv investiliile $i padiciperile in studindtate'

*Categoriile indicate sunt: (1) hArfii de vdloare delinute (titluri de stat, certifcate, obligaliuni); (2)

actiutui sau pdrli sociale tn societdli comerciale; (3 ) imprumuturi acordate 
'n 

nume personal'



an:
3. Alte aciive produeitoare de venituii nete, care insEs.late depd$esc echivalentul a 5,000 de euro p

NOTA:
Se vor declara inclusiv ceie aJlate in strdindtate.

V. Datorii
Debite' ipoteci' garanfii eeise h b_eneficiur trnui te4, blr'uri aehizi{ionate !n siste* Iessing $i ait(aseinenea bunuri. daci valoarea insunnati a tuturor aeesfor;depire$te 5.000 de euro

NOTA:
Se vor declara inclusiv paJivele financiare acumulate in stxiindtate.

VI. Cadouri, servicii sau avantaje p_rimite gratuit sau subven{ioiate fari de valoarea de piali, dinpartea.unor pe^oane, organizalii, societili comirciale, regii autonome, compatrii/societifi 
""$;;;i;.;;institufii pubrice romel|erti sau str6ine' incrusiv burse, crediie, gurarrfii, ;""orrte"i de cheltuieli, artel€ decatcele ale angajatordui, a ciror valoare intlividuali rlepnqegt" 50'0'tte;;;;i-

1.1. Titular

?pclt HA 2;AN llivnn:t nr-,* SALA Zi..J r|+fG9
1.2. So1/so.tie

h4(i,,.) uAAl ar.r ". D n' .!7oti Sttn 2 i,t /1 | 9oo
1.3. Copii

lf c\.r ti t,tqN (- ).,, Acacc rii 9eo
din partea rudelor de gradttl I Si al llJat

*Se excepteazd de la declarare cadowile Si trat.jliile uzuale primite



\rfi. Venituri ale deelarantulEii $i ale Eiembritor $ii de fainilie, realizafe ir Elt!B1u! an {lscal incheiai
0rotrivit art. 41 din Legea nr. 57!/?003 privind Codul frseal, cu no<lificd:.ile pi eorc,*letirile &lter-ioare)

NOTA:
Se vor declara inclusiv veniturile provenite din striindtate.


